Частное образовательное учреждение

профессионального образования

«Налоговый колледж»

 ПРИКАЗ

 О зачислении о
  Номер

документа

Дата

88-у 30.06.2025

 О зачислении в число студентов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным

Приказом Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020 года № 457 и

Правилами приема в Налоговый колледж на 2025/2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов с 30 июня 2025 года на 1 курс очной формы

обучения лица, рекомендованные к поступлению, на следующие специальности

на места по договорам об обучении:

- специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям),

квалификация – бухгалтер, на базе основного общего образования:

№ ФИО

1.  Бурлай Елизавета Олеговна

2.  Власова Александра Алексеевна

 3.  Зимина Милана Александровна

4.  Саблина Екатерина Алексеевна

5.  Соседов Григорий Витальевич

- специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике,

квалификация – операционный логист, на базе основного общего образования:

№ ФИО

1.  Мещеряков Глеб Алексеевич

 2.  Неклюдов Артём Андреевич

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Погребная Ярослава Адольфовна
Должность: Директор
Дата подписания: 05.09.2025 17:54:24
Уникальный программный ключ:
df3b41101d3b2b77a07bf7ecfceb4c437367e6f2

- специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике,

квалификация – операционный логист, на базе среднего общего образования:

№ ФИО

1.  Рожков Егор Сергеевич

- специальность 38.02.07 Банковское дело, квалификация - специалист

банковского дела, на базе основного общего образования:

№ ФИО

1.  Мухаметова Полина Александровна

2.  Уманский Тимофей Валерьевич

3.  Яковлева Александра Евгеньевна

- специальность 38.02.07 Банковское дело, квалификация - специалист

банковского дела, на базе среднего общего образования:

№ ФИО

1. Викторов Николай Артемович

- специальность 40.02.04 Юриспруденция, квалификация – юрист, на базе

основного общего образования:

№ ФИО

1.  Абдурахмонова Ниссо Зокировна

2.  Богун Милана Михайловна

3.  Герасимов Константин Владимирович

4.  Королёва Анастасия Антоновна

5.  Ладнов Леонид Васильевич

- специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация – программист, на базе основного общего образования:

№ ФИО

1.  Борисов Павел Алексеевич

2.  Виноградов Глеб Вадимович

3.  Дианова София Вячеславовна

4.  Ковалев Степан Павлович

5.  Козлов Егор Александрович

2. Зачислить в число студентов с 30 июня 2025 года на 1 курс заочной формы

обучения лица, рекомендованные к поступлению, на следующие

специальности на места по договорам об обучении:

- специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям),

квалификация – бухгалтер, на базе основного общего образования:

№ ФИО

1.  Павлович Анастасия Радивоевна

 2.  Шувалов Георгий Алексеевич

3.  Юсифова Екатерина Рафиковна

- специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям),

квалификация – бухгалтер, на базе среднего общего образования:

№ ФИО

1. Вакуленко Таисия Николаевна

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-методической работе Ложникову Т.В.

Директор  Погребная Ярослава Адольфовна

Заместитель директора по учебно-

методической работе
 Ложникова Татьяна Вячеславовна

Руководитель Отдела по учебно-

воспитательной работе
 Саркисян Ольга Владимировна

Специалист Отдела по учебно-

воспитательной работе
 Кузьминская Юлия Борисовна

Руководитель Общего отдела  Ларкина Наталия Михайловна

Руководитель Отдела финансового

и кадрового управления
  Зацепина Вера Михайловна

Исполнитель:

Минеева А.А.